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Nederlandse Kampioenschappen Sprint 2013
Heerenveen, 29 en 30-6-2013

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-06-2013 - 9:00 Resultaten Voorronde
Nederlands Record Senioren 23.25 Marleen Veldhuis Manchester (GBR) 13-04-2008
Nederlands Record Jeugd 25.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record Junioren 26.52 Femke Leenstra Alkmaar 27-06-2009
Kampioenschaps Record Sprint 24.14 Hinkelien Schreuder Alkmaar 21-06-2008

rang naam vereniging intijd tijd niv.

Jeugd 2 en later

1. Lisanne van Avezaath TriVia 27.31 199701304 26.55 B Q
2. Valerie van Roon WVZ 26.88 199802326 26.68 B Q
3. Robin Neumann De Dolfijn 26.84 199706190 26.85 C Q
4. Juliette Hekman TriVia 27.16 199803914 26.91 C Q
5. Latascha Kilian Olympia 27.14 199702308 27.20 D
6. Kinge Zandringa Orca 27.08 199801422 27.31 C
7. Serena Stel De Dolfijn 27.94 199801528 27.34 C
8. Manon Manning Nova 28.03 199904118 27.50 C
9. Lisa Postma WVZ 27.69 199701588 27.57 D

10. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 26.92 199801320 27.67 D
11. Saranda Hofstra De Kikker 27.41 199700526 27.84 E
12. Claris de Vries Orca 28.23 199700942 27.87 E
13. Anneliene Zuidema Orca 28.04 199800768 27.97 D

Sterre Mooiweer ZPC De Hof 27.72 199800236 27.97 D
15. Iris Forkink De Columbiaan 27.61 199805680 28.07 E
16. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 28.12 199802774 28.14 E
17. Kathelijne Tijms De Spatters 28.04 199804810 28.18 E
18. Caroline Damen De Spatters 28.09 199703088 28.26 E
19. Judith Veldman Eemsrobben 28.19 199702422 28.29 E
20. Elise van Manen De Columbiaan 28.50 199801676 28.30 E
21. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 27.88 199800216 28.32 E
22. Willemein Hoving TriVia 28.80 199800106 28.33 E
23. Myrthe Meier De Grunte 28.78 200001830 28.37 C
24. Michelle Meulenbroek Oceanus 28.67 199801134 28.41 E
25. Lotte Stoiber De Fuut 28.17 199803658 28.42 E
26. Marre Zandringa Orca 27.21 199701136 28.46 E
27. Renée Vanderheyden TriVia 28.65 199903130 28.49 D
28. Gabriëlle Bolk Swol 1894 28.52 199900344 28.59 E
29. Robin Weessies Eemsrobben 27.76 199900696 28.66 E
30. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 28.73 199702584 28.67 E
31. Mijke Bergkotte De Zwoer 28.59 199903434 28.68 E
32. Loes van Herwijnen Olympia 28.40 199800010 28.69 E

Jasmijn Boon WVZ 27.46 200001280 28.69 D
34. Frouke Beeksma TriVia 28.36 200000346 28.71 D
35. Amber Visser Eemsrobben 28.61 199801416 28.77 E
36. Laura van der Neut ZPC De Hof 28.37 199700326 28.78 E
37. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 28.26 199702712 28.85 E
38. Tialda Prins Eemsrobben 28.89 199801310 28.90 E
39. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.51 199800722 29.03 E
40. Joy van Leeuwen TZC-Vahalis 28.60 199704954 29.04 F
41. Noa Oldenhof De Dolfijn 28.81 199700622 29.10 F
42. Melina Knol ZV De Zaan 28.20 199802232 29.21 E

Sophie t Hart De Columbiaan 28.52 200001596 29.21 D
44. Felicia Emanuelson Olympia 28.65 199703168 29.35 F
45. Leonie Vos DAW 28.87 199901662 29.39 E
46. Fitria Engelsman Eemsrobben 28.51 199801896 29.67 F
47. Laurie Mabelis TRB-RES 28.87 199704682 29.86 F
48. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.83 199900840 29.96 F
49. Nilce Mendes Barbosa WZ010 28.76 199800214 30.10 F
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Nederlandse Kampioenschappen Sprint 2013
Heerenveen, 29 en 30-6-2013

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

all-in

1. Tamara van Vliet De Dolfijn 24.98 199403562 25.02 A Q
 

2. Saskia de Jonge 't Tolhekke 25.28 198601826 25.44 B Q
3. Ilse Kraaijeveld Orca 25.07 199002110 25.87 C Q
4. Laura Moolenaar AZ&PC 25.91 199600656 25.98 B Q
5. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 26.04 198902072 26.07 D Q
6. Wendy v.d. Zanden PSV 26.23 198805004 26.17 D Q
7. Liset Jansen De Columbiaan 26.62 199500418 26.55 D Q

Lisanne van Avezaath TriVia 27.31 199701304 26.55 B Q
9. Kira Toussaint PSV 26.25 199400990 26.58 D Q

10. Femke Hendrikx Nuenen 26.14 198801698 26.66 D Q
11. Valerie van Roon WVZ 26.88 199802326 26.68 B Q
12. Robin Neumann De Dolfijn 26.84 199706190 26.85 C Q
13. Juliette Hekman TriVia 27.16 199803914 26.91 C Q

Kim Loeffen Zeester-Meerval 26.50 199403432 26.91 E Q
15. Pauline Gouwens DWK 26.46 198400790 26.92 E Q
16. Renate Hemmes DZ&PC 26.67 199600418 26.98 D Q
17. Rachelle Visser AZ&PC 27.06 199500106 27.06 E R
18. Brenda Zwarthoed DAW 26.78 199604938 27.13 D R
19. Latascha Kilian Olympia 27.14 199702308 27.20 D
20. Elise Pennings Zeester-Meerval 26.55 199503608 27.22 E
21. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 27.14 199602580 27.27 E
22. Tamara Grove De Dolfijn 27.51 199601266 27.29 E
23. Kinge Zandringa Orca 27.08 199801422 27.31 C
24. Serena Stel De Dolfijn 27.94 199801528 27.34 C
25. Monique van der Struik DZ&PC 26.90 199502502 27.35 E
26. Manon Manning Nova 28.03 199904118 27.50 C
27. Lisa Postma WVZ 27.69 199701588 27.57 D
28. Nicole Bennis WVZ 27.36 199600470 27.63 E
29. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 26.92 199801320 27.67 D
30. Adaja Stoetman TriVia 27.75 199600348 27.68 E
31. Chantal Warmerdam De Columbiaan 27.80 199601060 27.83 E
32. Saranda Hofstra De Kikker 27.41 199700526 27.84 E
33. Claris de Vries Orca 28.23 199700942 27.87 E
34. Eva Oyevaar De Ganze 27.87 199602292 27.94 E
35. Yasmine Bartelds SBC2000 27.50 199604366 27.95 E
36. Anneliene Zuidema Orca 28.04 199800768 27.97 D

Sterre Mooiweer ZPC De Hof 27.72 199800236 27.97 D
38. Iris Forkink De Columbiaan 27.61 199805680 28.07 E
39. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 28.12 199802774 28.14 E
40. Kathelijne Tijms De Spatters 28.04 199804810 28.18 E
41. Caroline Damen De Spatters 28.09 199703088 28.26 E
42. Judith Veldman Eemsrobben 28.19 199702422 28.29 E
43. Elise van Manen De Columbiaan 28.50 199801676 28.30 E
44. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 27.88 199800216 28.32 E
45. Willemein Hoving TriVia 28.80 199800106 28.33 E
46. Anne Gibbels Nuenen 28.30 199602298 28.36 E
47. Myrthe Meier De Grunte 28.78 200001830 28.37 C
48. Michelle Meulenbroek Oceanus 28.67 199801134 28.41 E
49. Lotte Stoiber De Fuut 28.17 199803658 28.42 E
50. Marre Zandringa Orca 27.21 199701136 28.46 E
51. Evy Ulijn Zeester-Meerval 27.33 199604100 28.47 F
52. Renée Vanderheyden TriVia 28.65 199903130 28.49 D
53. Gabriëlle Bolk Swol 1894 28.52 199900344 28.59 E
54. Robin Weessies Eemsrobben 27.76 199900696 28.66 E
55. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 28.73 199702584 28.67 E
56. Mijke Bergkotte De Zwoer 28.59 199903434 28.68 E
57. Loes van Herwijnen Olympia 28.40 199800010 28.69 E

Jasmijn Boon WVZ 27.46 200001280 28.69 D
59. Frouke Beeksma TriVia 28.36 200000346 28.71 D
60. Amber Visser Eemsrobben 28.61 199801416 28.77 E
61. Laura van der Neut ZPC De Hof 28.37 199700326 28.78 E
62. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 28.26 199702712 28.85 E
63. Tialda Prins Eemsrobben 28.89 199801310 28.90 E
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Nederlandse Kampioenschappen Sprint 2013
Heerenveen, 29 en 30-6-2013

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging intijd tijd niv.

64. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.51 199800722 29.03 E
65. Joy van Leeuwen TZC-Vahalis 28.60 199704954 29.04 F
66. Noa Oldenhof De Dolfijn 28.81 199700622 29.10 F
67. Melina Knol ZV De Zaan 28.20 199802232 29.21 E

Sophie t Hart De Columbiaan 28.52 200001596 29.21 D
69. Felicia Emanuelson Olympia 28.65 199703168 29.35 F
70. Leonie Vos DAW 28.87 199901662 29.39 E
71. Janneke ten Brinke ZPC De Hof 28.23 199601334 29.61 F
72. Fitria Engelsman Eemsrobben 28.51 199801896 29.67 F
73. Laurie Mabelis TRB-RES 28.87 199704682 29.86 F
74. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.83 199900840 29.96 F
75. Nilce Mendes Barbosa WZ010 28.76 199800214 30.10 F
DIS Kristel Hormann De Spatters 27.99 199601084 A A A A

NG.ZA Milou Schraverus AZ&PC 27.29 199503878
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